
sestavený k 31.12.2022
(v Kč na dvě desetinná místa)

Obec Dolní Nětčice

SCHVÁLENÝ ZÁVĚREČNÝ ÚČET ZA ROK 2022

IČO

Adresa

Kontaktní údaje

636207

ulice, č.p.
obec
PSČ, pošta

Dolní Nětčice 49
Dolní Nětčice
75354   

telefon
fax
e-mail

581627212

ucetni@dolninetcice.cz

Obsah závěrečného účtu

I. Plnění rozpočtu příjmů

II. Plnění rozpočtu výdajů

III. Financování (zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

V. Peněžní fondy - informativně

VI. Majetek

VII. Vyúčtování finančních vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

VIII. Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, státním fondům a Národnímu fondu

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

XI. Ostatní doplňující údaje

Strana
1 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

I. Plnění rozpočtu příjmů (výpis položek dle druhového třídění)

1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 500 000,00 655 261,28 655 261,28 
1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 25 000,00 58 855,86 58 855,86 
1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 80 000,00 130 803,71 130 803,71 
1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 600 000,00 990 937,98 990 937,98 
1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 1 500 000,00 2 242 652,41 2 242 652,41 
1334 Př.z odvodů za odnětí půdy ze zem.půd.fondu dle z. 4 000,00 1 463,50 1 463,50 
1341 Příjem z poplatku ze psů 7 500,00 7 850,00 7 850,00 
1345 Př.z poplatku za obecní systém odpad.hosp.a příj.z 150 000,00 170 234,00 170 234,00 
1361 Příjem ze správních poplatků 1 000,00 250,00 250,00 
1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 20 000,00 31 875,46 31 875,46 
1382 Př.ze zruš.odvodu z loterií a podob. her kromě od. -     22,51 22,51 
1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 450 000,00 415 952,49 415 952,49 

3 337 500,00 4 706 159,20 4 706 159,20 1xxx Daňové příjmy

2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 149 000,00 180 981,00 180 981,00 
2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 3 000,00 850,00 850,00 
2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 60 000,00 54 155,00 54 155,00 
2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 170 000,00 769 919,00 769 919,00 
2141 Příjem z úroků 200,00 1 237,97 1 237,97 
2142 Příjem z podílů na zisku a dividend 5 000,00 4 208,00 4 208,00 
2322 Příjem z pojistných plnění -     39 942,00 39 942,00 
2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 33 000,00 39 644,00 39 644,00 
2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené -     1 484,00 1 484,00 

420 200,00 1 092 420,97 1 092 420,97 2xxx Nedaňové příjmy

3111 Příjem z prodeje pozemků 20 000,00 -     -     

20 000,00 -     -     3xxx Kapitálové příjmy

3 777 700,00 5 798 580,17 5 798 580,17 Vlastní příjmy   (třídy 1+2+3)

4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 80 000,00 54 559,77 54 559,77 
4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 68 000,00 70 500,00 70 500,00 
4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st. rozpočtu 120 000,00 192 000,00 192 000,00 
4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 -     -     
4134 Převody z rozpočtových účtů -     -     298 781,00 
4138 Převody z vlastní pokladny -     -     10 000,00 
4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze SR -     3 636 941,49 3 636 941,49 
4222 Investiční přijaté transfery od krajů -     1 000 000,00 1 000 000,00 

328 000,00 4 954 001,26 5 262 782,26 4xxx Přijaté transfery

4 105 700,00 10 752 581,43 11 061 362,43 Rozpočtové příjmy   (třídy 1+2+3+4)

POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 115 000,00 200 000,00 194 949,00 
5019 Ostatní platy 11 000,00 27 322,00 17 161,00 
5021 Ostatní osobní výdaje 298 000,00 335 692,00 288 413,00 
5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 647 000,00 647 000,00 485 794,00 
5026 Odchodné -     44 000,00 44 000,00 
5029 Ostatní platby za provedenou práci jinde nezařazen 5 000,00 5 000,00 -     
5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 25 000,00 51 000,00 48 351,00 
5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 92 900,00 99 600,00 58 953,00 
5038 Pojist.na zákon.poj.odpov. zaměst. za škodu při PÚ 600,00 1 600,00 912,00 
5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem -     2 137,00 2 137,00 

Strana
2 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



POL Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách Skutečnost

II. Plnění rozpočtu výdajů (výpis položek dle druhového třídění)

5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 2 000,00 2 000,00 -     
5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 4 000,00 4 000,00 1 044,00 
5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 50 000,00 103 000,00 71 403,00 
5138 Nákup zboží za účelem dalšího prodeje 2 000,00 2 000,00 -     
5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 90 500,00 218 076,00 130 258,86 
5141 Úroky vlastní 28 000,00 112 472,47 27 900,00 
5151 Studená voda včetně stoč. a popl.za odvod dešť.vod 35 000,00 35 000,00 5 919,00 
5153 Plyn 45 000,00 110 000,00 108 929,99 
5154 Elektrická energie 122 000,00 168 951,00 165 153,07 
5156 Pohonné hmoty a maziva 25 500,00 23 500,00 20 107,00 
5161 Poštovní služby 400,00 1 900,00 1 244,00 
5162 Služby elektronických komunikací 13 000,00 13 000,00 10 585,00 
5163 Služby peněžních ústavů 48 000,00 49 000,00 36 345,00 
5167 Služby školení a vzdělávání 5 000,00 6 200,00 4 200,00 
5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 25 000,00 30 000,00 29 445,98 
5169 Nákup ostatních služeb 403 500,00 1 036 119,86 628 346,88 
5171 Opravy a udržování 1 166 000,00 1 031 423,49 411 593,83 
5172 Podlimitní programové vybavení 5 000,00 5 000,00 -     
5173 Cestovné 13 000,00 15 669,00 11 736,00 
5175 Pohoštění 52 500,00 91 680,00 84 889,00 
5179 Ostatní nákupy jinde nezařazené 5 000,00 5 000,00 4 840,00 
5194 Výdaje na věcné dary 17 000,00 17 000,00 10 698,00 
5213 Neinv.transfery nefin.podnikatelům-právnic. osobám 120 000,00 10 000,00 10 000,00 
5222 Neinvestiční transfery spolkům 5 000,00 5 000,00 -     
5229 Ostatní neinv.transfery neziskov. a podob. osobám 15 000,00 15 000,00 6 000,00 
5321 Neinvestiční transfery obcím 6 000,00 6 000,00 5 539,00 
5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 16 100,00 14 170,00 
5336 Neinvest.transfery zřízeným příspěvkovým organizac 1 500,00 1 500,00 1 082,00 
5339 Neinvest. transfery cizím příspěvkovým organizacím 40 000,00 40 009,90 40 009,90 
5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     10 000,00 
5348 Převody do vlastní pokladny -     -     298 781,00 
5362 Platby daní státnímu rozpočtu 8 300,00 8 300,00 410,00 
5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 000,00 5 000,00 2 030,00 
5492 Dary fyzickým osobám -     5 000,00 5 000,00 
5903 Rezerva na krizová opatření 20 000,00 20 000,00 -     

3 582 700,00 4 626 252,72 3 298 330,51 5xxx Běžné výdaje   (třída 5)

6121 Stavby 203 000,00 10 546 228,89 8 627 665,54 
6122 Stroje, přístroje a zařízení 300 000,00 300 000,00 -     
6130 Pozemky 10 000,00 10 000,00 -     
6371 Účelové invest. transfery nepodnikajícím fyz. osob 10 000,00 10 000,00 -     

523 000,00 10 866 228,89 8 627 665,54 6xxx Kapitálové výdaje   (třída 6)

4 105 700,00 15 492 481,61 11 925 996,05 Rozpočtové výdaje

-     4 739 900,18- 864 633,62-SALDO PŘÍJMŮ A VÝDAJŮ   (Příjmy - Výdaje)

Strana
3 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



III. Financování

Název položky Schválený
rozpočet

Rozpočet
po změnách Skutečnost

(zapojení vlastních úspor a cizích zdrojů)

Krátkodobé vydané dluhopisy 8111 -     -     -     

Krátkodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8112 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8113 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8114 -     -     -     -
Změny stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech 8115 -     1 739 900,18 2 130 038,38-+/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8117 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8118 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8121 -     -     -     

Dlouhodobé financování z tuzemska

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8122 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8123 -     3 000 000,00 3 000 000,00 +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8124 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8125 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8127 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8128 -     -     -     -

Krátkodobé vydané dluhopisy 8211 -     -     -     

Krátkodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů 8212 -     -     -     -
Krátkodobé přijaté půjčené prostředky 8213 -     -     -     +
Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prostředků 8214 -     -     -     -
Změna stavu bank. účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí 8215 -     -     -     +/-
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy 8217 -     -     -     +
Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje 8218 -     -     -     -

Dlouhodobé vydané dluhopisy 8221 -     -     -     

Dlouhodobé financování ze zahraničí

+
Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů 8222 -     -     -     -
Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky 8223 -     -     -     +
Uhrazené splátky dlouhodob. přijatých půjčených prostředků 8224 -     -     -     -
Změna stavu dlouhodob. prostředků na bankovních účtech 8225 -     -     -     +/-
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy 8227 -     -     -     +
Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje 8228 -     -     -     -

Operace z peněžních účtů rozpočtové jednotky nemající
charakter příjmů a výdajů vládního sektoru

8901 -     -     5 328,00-

Opravné položky k peněžním operacím

+/-

Nerealizované kursové rozdíly pohybů na devizových účtech 8902 -     -     -     +/-

Financování (součet za třídu 8) -     4 739 900,18 864 633,62 

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek a saldo st. pokl. 8905 -     -     -     +/-

Název bankovního účtu Počáteční stav
k 1.1.

Stav ke konci
vyk. obdobíObrat

IV. Stavy a obraty na bankovních účtech a v pokladně

Základní běžný účet ÚSC 3 474 478,85 5 610 471,23 2 135 992,38 

Běžné účty fondů ÚSC -     -     -     

Běžné účty celkem 3 474 478,85 5 610 471,23 2 135 992,38 

Pokladna 26 064,00 20 110,00 5 954,00-

Strana
4 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



Název bankovního účtu Schválený
rozpočet SkutečnostRozpočet po

změnách

V. Peněžní fondy - informativně

Počáteční zůstatek -     -     -     
Příjmy celkem -     -     -     
Výdaje celkem -     -     -     
Obrat -     -     -     
Konečný zůstatek (rozdíl rozpočtu) -     -     -     
Změna stavu -     -     -     
Financování - třída 8 -     -     -     

VI. Majetek

Název majetkového účtu Počáteční stav 
k 1.1. Obrat Konečný stav

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 32 912,50 3 050,00- 29 862,50 

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 262 640,00 -     262 640,00 

Dlouhodobý hmotný majetek odpisovaný

Stavby 34 726 783,70 1 889 767,08 36 616 550,78 

Samostatné hmotné movité věci a soubory hmot. MV 2 742 245,00 -     2 742 245,00 

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 418 674,62 7 269,68- 1 411 404,94 

Dlouhodobý hmotný majetek neodpisovaný

Pozemky 3 526 477,60 -     3 526 477,60 

Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 34 150,00 34 150,00- -     

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 182 000,00 -     182 000,00 

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 670 868,80 8 399 638,02 9 070 506,82 

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek 1 052 000,00 -     1 052 000,00 

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku 32 912,50- 3 050,00 29 862,50-

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetk 238 867,00- 50 400,00 188 467,00-

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám 7 889 645,00- 704 899,00- 8 594 544,00-

Oprávky k samost. HM věcem a souborům HM věcí 371 435,00- 237 989,00- 609 424,00-

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku 1 418 674,62- 7 269,68 1 411 404,94-

VII. Vyúčtování fin. vztahů k rozpočtům krajů, obcí, DSO a vnitřní převody

Text Schválený
rozpočet

Rozpočet po
změnách SkutečnostPoložka

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 60 000,00 -     -     4122

Převody z rozpočtových účtů -     -     298 781,00 4134

Investiční přijaté transfery od krajů -     1 000 000,00 1 000 000,00 4222

Neinvestiční transfery obcím 6 000,00 6 000,00 5 539,00 5321

Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 10 000,00 16 100,00 14 170,00 5329

Převody vlastním rozpočtovým účtům -     -     10 000,00 5345

Strana
5 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



UZ POL Název položky
Výdaje Příjmy Výdaje

VIII. Vyúčtování fin. vztahů ke st. rozpočtu, st. fondům a národnímu fondu

Příjmy
SkutečnostRozpočet po změnách

13013 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 96 000,00 x-     
13013 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma

zaměst. na služ.m.
-     x 86 687,00 x

13013 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

-     x 9 313,00 x

-     96 000,00 96 000,00 13013 Operační program Zaměstnanost -     

13101 4116 Ostatní neinv.přijaté transfery ze st.
rozpočtu

x 96 000,00 x-     
13101 5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma

zaměst. na služ.m.
-     x 86 813,00 x

13101 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na
st.pol.zaměstnan

-     x 10 122,00 x

-     96 000,00 96 935,00 13101 Aktiv.politika zaměstnanosti pro
okr.úřady a obce

-     

29524 4216 Ostatní investiční přijaté transfery ze
SR

x 3 636 941,49 x-     

-     3 636 941,49 -     29524 -     

98008 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 9 400,00 x-     
98008 5169 Nákup ostatních služeb -     x 9 400,00 x

-     9 400,00 9 400,00 98008 Dotace na volbu prezidenta ČR -     

98043 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 13 159,77 x-     

-     13 159,77 -     98043 Přísp.obcím-zákon o kompenzačním
bonusu pro r.2022

-     

98187 4111 Neinvestiční přijaté transf.z
všeob.pokl.správy SR

x 32 000,00 x-     
98187 5019 Ostatní platy -     x 6 322,00 x
98187 5021 Ostatní osobní výdaje -     x 15 492,00 x
98187 5039 Ostatní povinné pojistné placené

zaměstnavatelem
-     x 2 137,00 x

98187 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený -     x 662,00 x
98187 5169 Nákup ostatních služeb -     x 5 538,00 x
98187 5173 Cestovné -     x 169,00 x
98187 5175 Pohoštění -     x 1 680,00 x

-     32 000,00 32 000,00 98187 Účel.dot. na výdaje spojené se
společnými volbami

-     

IX. Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření

Obec Dolní Nětčice požádala dle § 42 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů o přezkoumání
hospodaření. 
Přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 proběhlo v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání
hospodaření územních samosprávních celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění, dne 2.2.2023 a 24.2.2023. 
Kontrolu vykonali pracovníci Krajského úřadu Olomouckého kraje Ing. Petra Krejsová Odehnalová, Bc. Veronika
Ondrušková Najmanová DiS.
 
Přezkoumání hospodaření obce Dolní Nětčice za rok 2022 proběhlo s tímto závěrem : 
- byly zjištěny chyby a nedostatky dle ustanovení § 10 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb.
 
Podrobná zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dolní Nětčice je v příloze.

X. Finanční hospodaření zřízených právnických osob a hospodaření s jejich majetkem

Jiné právnické osoby nejsou zřízeny.

XI. Ostatní doplňující údaje

Adresa :
Obec Dolní Nětčice 
Dolní Nětčice 49
753 54 Soběchleby 
IČ : 00636207
 
Telefon : 581 627 212
Email : obec@dolninetcice.cz

Strana
6 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



ID schránky : 98far6z
Bankovní účet : 27-1631540227/0100
 
 
Zastupitelstvo obce :
 
Starosta obce : 
František Lacina
 
Místostarosta : 
Kamil Václavík
 
Členové zastupitelstva :
Ing. Jakub Juráň, Jana Navrátilová, Pavel Matula, Radim Pírek, Miroslav Dohnálek 
 
Výbor finanční :
Předseda : Pavel Matula
Členové : Radim Pírek, Wolf Petr
 
Výbor kontrolní :
Předseda : Miroslav Dohnálek 
Členové : Pavel Matula, Antonín Wolf 
 
Výbor kulturní :
Předseda : Jana Navrátilová
Členové : Naděžda Tomková, Marcela Kurfürstová
 
Výbor životního prostředí :
Předseda : Radim Pírek
Členové : Kamil Václavík, Zdenek Navrátil 
 
Výbor pro hospodaření s odpady :
Ing. Jakub Juráň
MUDr. Ctirad Musil 
 
 
Obec Dolní Nětčice je členem :
DSO Mikroregion Záhoří-Helfštýn
DSO MORAVSKÁ BRÁNA 
Svazek pro hospodaření s odpady Bystřice pod Hostýnem 
 
Hospodaření obce Dolní Nětčice se řídí podle schváleného rozpočtu. Rozpočet na rok 2022 byl schválen na veřejném
zasedání zastupitelstva obce dne 6.12.2021 viz usnesení. Návrh rozpočtu na rok 2022 byl zveřejněn 4.11.2021, 
schválený rozpočet na rok 2022 byl zveřejněn 13.12.2021.
 
Změny rozpočtu se provádí rozpočtovým opatřením, která se evidují podle časové posloupnosti. 
Střednědobý výhled rozpočtu obsahuje souhrnné základní údaje o příjmech a výdajích, je zpracován na období roků
2022-2025. 
 
 
 
Zpráva o výsledcích finančních kontrol provedených v roce 2022 
 
Obec Dolní Nětčice provádí souhrnné zhodnocení výsledku finančních kontrol v oblasti vlastního hospodaření. Finanční
kontrola je součástí finančního řízení hospodaření s veřejnými prostředky a upravuje ji vnitřní směrnice. 
Cílem kontroly je :
- zajištění ochrany veřejných prostředků proti rizikům a nesrovnalostem způsobených porušením právních předpisů,
nehospodárným, neúčelový a neefektivním nakládáním s veřejnými prostředky
- včasné a spolehlivé informování vedoucích pracovníků obce 
- dodržování právních předpisů a opatření přijatých obcí
- hospodárný výkon státní správy
 
Směrnice a obecně závazné vyhlášky : 
- směrnice o oběhu účetních dokladů dle vyhlášky č. 410/2009 Sb., ČÚS 701
- směrnice o evidenci majetku, účtování a oceňování zásob
- směrnice o odpisování dlouhodobého majetku

Strana
7 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D



- směrnice o inventarizaci majetku a závazků 
- směrnice k provedení kontroly
- směrnice k rozpočtovým opatřením 
- směrnice k nevýznamným položkám
- směrnice na příspěvky neziskovým organizacím 
- směrnice k provedení účetní závěrky 
- obecně závazné vyhlášky obce č. 1/2020, 2/2020
 
 
 
Závěr : 
Podrobnější materiály jsou k nahlédnutí na Obecním úřadu Dolní Nětčice. 
 
Návrh usnesení : 
Zastupitelstvo obce po projednání závěrečného účtu obce Dolní Nětčice za rok 2022 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 č. j. KUOK 7573/2023 ze dne 9.3.2023 souhlasí s celoročním
hospodařením s výhradou.
 
 
Přílohy : 
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Dolní Nětčice za rok 2022
FIN 2-12 M  2022
ROZVAHA 2022
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY 2022
PŘÍLOHA 2022
INVENTARIZAČNÍ ZPRÁVA 2022
 
Návrh závěrečného účtu byl zveřejněn na úřední desce :
vyvěšeno dne 16.3.2023
sňato 4.4.2023
 
Závěrečný účet schválen ZO Dolní Nětčice dne 3.4.2023
Vyvěšeno 4.4.2023

Razítko účetní jednotky

Osoba odpovědná za účetnictví

Osoba odpovědná za rozpočet

Statutární zástupce

Strana
8 z 8

04.04.2023
9:37:38

Z dat systému GINIS Express vytiskl Anna Lacinová
Finanční okruhy - Účetnictví 8.00.0 (dolni_netcice), verze: 2022.01.D


